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화상조 : 제 1063 호 2025. 09. 11

수 신 : 화성특례시 기업 및 기관 대표(이사)

참 조 : 경영 및 총무부(서)장

제 목 : 2025 화성상공회의소상공인여수국가산단투어및친선운동신청안내

1.귀사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 화성특례시 산업과 경제 발전에 기여한 상공인을 대상으로 경영 환경에
대한 이해 증진과 대기업 벤치마킹, 기업간 친선운동 네트워킹, 타 지역 문화탐방을
통해 기업 경쟁력 강화를 도모하고자 다음과 같이 2025 화성상공회의소 상공인 국내
연수를 실시하오니 화성특례시 기업의 많은 관심과 참여 바랍니다.

- 다 음 -

가. 참가대상 : 화성특례시 기업 상공인 [24명 선착순 모집]
나. 기 간 : 2025. 11. 13(목) ~ 11. 15(토) [2박 3일]
다. 연수지역 : 전라남도 일대(광양, 여수, 순천)
라. 참가비용 : 1인당 770,000원(부가세 포함, 친선 운동 시 캐디피 제외)
마. 주요일정 : 포스코 광양제철소, 여수상공회의소, 여수국가산업단지,

국보 진남관, 세이지우드 여수 경도, 유네스코 세계유산 선암사 등
바. 기대효과 : 화성특례시 상공인의 사기 진작 및 경영 자부심 고취,

국내 산업현장 견학을 통한 기업 운영사례 학습, 유네스코 및 국보 역사 탐방을 통한
경영 감각 함양 및 역량 강화, 운동을 통한 기업인 간 네트워킹, 화성특례시 기업
건의 및 애로사항 간담을 통한 기업 애로해소

3. 신청방법
- 신청서류 : 참가신청서(증명사진, 사업자등록증 포함) 1부
- 신청접수 : 2025. 10. 21(화) 12:00까지 이메일 신청 및 참가비 입금 완료 분
- 신청절차
① 참가신청서(증명사진, 사업자등록증 포함) 이메일(jamescho@korcham.net) 송부
② 참가비 770,000원(1인, VAT포함) 입금(입금 시, 회사명 기재)
※ 입금계좌 : 기업은행 465-119401-04-080(예금주 : 화성상공회의소)

③ 세금계산서는 영수발행 원칙으로 연수 1일 전까지 발행 예정
※ 규정에 따른 취소수수료가 발생하므로 확인 후 신청 바랍니다.

4. 문의처 : 화성상공회의소 조사진흥팀 조수웅 과장(☎031-350-7943)

붙임 : 2025 화성상공회의소 상공인 여수 국가산단 투어 및 친선 운동 일정, 신청서 1부. 끝.

mailto:jamescho@korcham.net


[붙임1] 2025 화성상공회의소 상공인 여수 국가산단 투어 및 친선 운동 일정(안)

2025 화성상공회의소 상공인 여수 국가산단 투어 및 친선 운동 일정(안)

일자 지역 교통 시간 일정 / 식사 / 호텔

제1일

11/13

(목)

화성

광양

여수

전용

차량

07:45

08:00

08:30

12:30

13:30

16:00

17:30

19:00

21:00

화성상공회의소 집결[조식(도시락 제공)]

우등전세버스 출발 [소요시간 약 4.5시간]

상공인 기업 현황 소개

오찬(광양식)

포스코광양제철소(Park1538) 방문(철강해설 투어) [소요시간 120분]

여수상공회의소(여수시 산업 및 경제 현황 소개)

여수 밤 투어(오션크루즈 또는 요트)

만찬(여수식)

호텔 체크인 후 투숙 및 휴식

식 사 - 중 : 광양식 석 : 여수식

호 텔 유탑 마리나 호텔&리조트 또는 여수 베네치아 호텔&스위트 [2인 1실]

제2일

11/14

(금)

여수

전용

차량

08:30

09:00

10:00

11:00

12:30

13:00

18:00

21:00

호텔 조식 후 [여수국가산단 해설사 버스 탑승]

국보 진남관 방문&산책(여수시 관광과)

여수국가산업단지 투어(해설사 투어)

여수국가산업단지 기업방문(GS칼텍스, LG화학 中 1개 기업)

오찬(클럽식)

세이지우드 여수 경도 골프 라운딩(18홀)

만찬(여수식): 화성상공회의소 상공인의 밤

- 화성특례시 기업 애로 및 건의 간담회

호텔 이동 휴식

식 사 조 : 호텔식 중 : 클럽식 석 : 여수식

호 텔 세이지우드 골프텔[2인 1실]

제3일

11/15

(토) 순천 전용

차량

08:30

10:00

11:30

17:00

호텔 조식 후

유네스코 세계유산(선암사) 산책(도슨트 투어)

오찬(순천식)

화성상공회의소 복귀

식 사 조 : 호텔식 중 : 순천식 -

호 텔 -

※ 상기 일정은 현지 상황 및 날씨에 따라 변동될 수 있습니다.

https://map.naver.com/p/entry/place/1562265281?lng=127.7506216&lat=34.7444143&placePath=%2Fhome&entry=plt&searchType=place
https://map.naver.com/p/entry/place/1458535515?lng=127.7521006&lat=34.745813&placePath=%2Fhome&entry=plt&searchType=place
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